
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK

Broj: 0IAIO-05-140-3124
Biha6, 12.7 .2024. godine

PRIVREMENI NADZORNI ODBOR

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", br.39ll4, 59122),

dlana 29. i 38. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK, broj: 014{0-05-40-2124, te dlana 9.

Poslovnika o raduNadzornog odbora JU Direkcija regionalnih cesta USK, broj: 01/IrlO-05-17-2124 od
16.2.2024. godine, te dlana 2. Odluke o dono5enju Plana javnih nabavkiza2024. godinu, broj: 0lA{O-
05-140-1124 od6.5.2024. godine, priwemeni Nadzorni odbor JU Direkcija regionalnih cesta USK, na
svojoj 8. redovnoj sjednici, odrZanoj dana 12.7.2024. godine, na prijedlog direktora, d o n o s i

ODLUKU
o donoSenju Prve dopune Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK

2a2024. godinu

Clan 1.
Donosi se Prva dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2024.
godinu' 

tbn2.
Prva dopuna Plana javnih nabavki sastavni je dio ove Odluke.

CIan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Odlukom o donoSenju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihal za 2024.
godinu, broj: 0lA{O-05-140-1124 od 6.5.2024. godine, privremeni Nadzorni odbor je utwdio Plan
javnih nabavki za 2024. godinu. Shodno potrebama Direkcije, u u Planu javnih nabavki za 2024.
godinu u dijelu Usluge, vr5i se dopuna na nadin da se dodaje stavka pod R/b 44.
Obzirom na navedeno, donosi se Prva dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta
USK za 2024. godinu.

og Nadzornog odbora

dipl.ing-.maS.

Dostaviti:
l. Direktoru
2. SluZba op6ih i pravnih poslova i javnih nabavki
3. SluZba finansijsko - radunovodstvenih poslova

CDutu

mil
rrlrlv

ffii;;#r"B\
t"*r?;sgg.iq
t""e t\W)".!,
W:ii'".:*ffi\ffi#P

ul. Miroslava Krleile bb, 77000 Bthat,ID:4263598130006
tel: 037 1223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail:in"lbfd,Cp-S-teu$_k.co-m,web:wyv__w.-qg_s_[9_11__s_k,_cpm



PRVA DOPUNA
PLANA JAVNIH NABAVKI JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK

ZA2024. GODINU

ilan t.
U Planu javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2024. godinu, vr5i se dopuna u dijelu
Usluge, kako je prikazano u prilogu.

dhn z.
Shodno dlanu 1., utvrduje se Prva dopuna Plana javnih nabavki 2a2024. godinu, prema tabelarnom prikazu:

JU otREKcua REqoI{ALIJH cEsrA usK BttiA6

PRVA DOPUiA PT.AI{A JAVNIH I{ABAVKI ZA 2024. @DIIIU

R/b Pradmd n!b*a CPV kod V6t postup*. Pr.dviL s.
Okvirnidatum

pokr.uni. EFrfinansiranja
l,l.pon.r

a
,odj.h na lew

okvitnog spotazuma n.bav*. (b.: PDV{) n.b.vk. (sr PDVff)

,SLUGE

4
Nadzw nad lzvoilenlem ndoa

7124mG1(Nadzu
gndevinskih radova)

Ne Ugowr lgodlna 1550.43 1814.q)
3L0-i,,I24,

godine

Plan i pEgEm r.d.
lzrddnlapresatnn fiiza r potpmoS

zida na E&esti R-404a u Bs.Krupi
za af2lf, godinu

Broj: 01/NO-05-140-4124
Biha6, l2.7.2024.godine @w.,@

s€gffiq@
'J.-62- ..f J
(+'gE?;"n. n"F}!Iw;;e

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Brha(,,1D:4263598130006
tel: 037 1223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail:inf_Sfd*eplslrp-k.-com,web:wl.y--w*-q-e--sl-e-U9-h,-c-eln

-abela "USLUGE" se u odnosu na Plan javnih nabavku za 2024. godinu mijenja kod:

l.drip (p nnv: <i,vk. nnd R/h &

f,lrektnispmzum


